aktuálnych cenníkov vydan);ch autorizovan)iJn importérom značky Škoda pre Slovenskú republiku 
(d'alej len ŠKODA). vrátane dane z pridanej hodnoty. platnej v deú prevzatia predmetu zmluvy 
ve ľkoodberatel'om . 

5.2 Celková cena za vozid lo vrátane DPH je spo lu 25.000.- EUR (Slovom: dvadsaťpäťtisíc,OOEur) - po el. 
aukcii, pričom cena za vozidlo je bližšie špecifikovaná v Prílohe č.l , ktorá tvorí nedeJ i te ľn ú súčasť tejto 
kúpnej zmluvy. 

Počet Cena za vozidlo Cena 
Vozidlo (ks) bez DPH 

DPH 20 % za vozidlo 
s DPH 

ŠKODA Superb Il l ,STS!